
Instituto Federal do Espírito Santo. Assinado digitalmente no GeDoc por ALOISIO CARNIELLI (Diretor-geral do Campus Venda Nova do Imigrante).
Chave de autenticidade do documento: EF2D8459-7962EB76-4360FB54-47B4A494
Consulte o certificado do documento para checar a assinatura digital. Verifique a autenticidade em https://gedoc.ifes.edu.br

  

  

  

  

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Espírito Santo

CAMPUS VENDA NOVA DO IMIGRANTE 

PORTARIA Nº 59, DE 14 DE FEVEREIRO DE 2019.

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS VENDA NOVA DO IMIGRANTE, DO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO ESPÍRITO
SANTO, nomeado através da portaria 3.284 de 22.11.2017, publicada no DOU em
23.11.2017, no uso das atribuições que lhe confere a Portaria nº 1.070, de 05.06.2014, da
Reitoria-Ifes e considerando o contido no Memorando nº 11/2019-VNI-DPPGE,

:RESOLVE

Art. 1° Homologar o resultado final do Edital 001/2019 do Processo Seletivo para o
Curso de Pré-incubação para Empreendedores Produtores de Cafés Especiais, conforme
relação constante no Anexo I.

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor nesta data.

ALOISIO CARNIELLI
Diretor-Geral



Instituto Federal do Espírito Santo. Assinado digitalmente no GeDoc por ALOISIO CARNIELLI (Diretor-geral do Campus Venda Nova do Imigrante).
Chave de autenticidade do documento: EF2D8459-7962EB76-4360FB54-47B4A494
Consulte o certificado do documento para checar a assinatura digital. Verifique a autenticidade em https://gedoc.ifes.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

CAMPUS VENDA NOVA DO IMIGRANTE
Av. Elizabeth Minete Perim, nº 500 – Bairro São Rafael – 29375-000

Venda Nova do Imigrante – ES – Tel.: (28) 3546-8603
DIRETORIA-GERAL

ANEXO À PORTARIA Nº 059, DE 14 DE FEVEREIRO DE 2019. 

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO PARA  O CURSO DE PRÉ-INCUBAÇÃO
PARA EMPREENDEDORES PRODUTORES DE CAFÉS ESPECIAIS Nº 001/2019

RESULTADO FINAL

Público Externo: 

Candidato (a) Pontuação Classificação Situação

Sebastião Fortes Coelho 70 1º Classificado

Jocimar Peisino 70 2º Classificado

Deidson Delpupo 70 3º Classificado

Sandro Valentin Delpupo 60 4º Classificado

Renato Brioschi 60 5º Classificado

Edalmo Destefani Pessin 60 6º Classificado

Fabiano Avanci 60 7º Classificado

Everaldo Cassandro 60 8º Classificado

Denizar Dias Douro 60 9º Classificado

Gustavo Zanão 60 10º Classificado

Luiz Felipe Andrião Zandonadi 60 11º Classificado

Vagner Dias Sartori 50 12º Classificado

Thiago Dias Douro 50 13º Classificado

Newton Hoffmann 40 14º Classificado

Saulo Santana Coelho 40 15º Classificado

Maximiliano Dazilio Falqueto 40 16º Classificado

Pedro Vanderly Zambon 30 17º Classificado

Gelson Bissoli 30 18º Classificado

Marcos Antonio Nalli 30 19º Classificado



Instituto Federal do Espírito Santo. Assinado digitalmente no GeDoc por ALOISIO CARNIELLI (Diretor-geral do Campus Venda Nova do Imigrante).
Chave de autenticidade do documento: EF2D8459-7962EB76-4360FB54-47B4A494
Consulte o certificado do documento para checar a assinatura digital. Verifique a autenticidade em https://gedoc.ifes.edu.br

José Bento Ferreira 30 20º Classificado

Camilo Everaldo Botacin 30 21º Classificado

José Carlos Velten 30 22º Classificado

Josane de Souza Lima Bissoli 30 23º Classificado

Eduardo Vettorazzi Tozi 30 24º Classificado

Camila da Conceição Simon 30 25º Classificado

Vitor Sarti Tosta 30 26º Classificado

Fernanda Cuman Salve Tomazini 30 27º Classificado

Matheus Sarti Tosta 30 28º Classificado

Andrea Vivacqua 20 29º Classificado

Alfredo Segundo Sossai 10 30º Classificado

Francisco Carlos Cossati 10 31º Classificado

Maria Terezinha Schultz Hoffmann 10 32º Classificado

Miguel Arcanjo Falqueto 10 33º Classificado

José Rubens Zandonadi 10 34º Classificado

José Angelo Sossai 10 35º Classificado

Elzio Sartori 10 36º Classificado

Odair José Bottacine 10 37º Classificado

Odair José Milagre 10 38º Classificado

Luciano Cesconeto Stelzer 10 39º Classificado

Rodrigo Pessin Vicentino 10 40º Classificado

Matheus Nogueira Grillo 10 41º Classificado

Vilson André Fávero Lodi 10 42º Classificado

Letícia Andrade Silva Bottacine 10 43º Classificado

Litério Canal Neto 10 44º Classificado

Sérgio Fabres Laquini 10 45º Classificado

Tatiani Andrião Zandonade 10 46º Classificado

Jefferson Quintino Demartini 10 47º Classificado

Benjamin do Nascimento Thomazini 10 48º Classificado

Camila Vivacqua Casagrande 10 49º Classificado

Leonardo de Paula Pasti 10 50º Classificado



Instituto Federal do Espírito Santo. Assinado digitalmente no GeDoc por ALOISIO CARNIELLI (Diretor-geral do Campus Venda Nova do Imigrante).
Chave de autenticidade do documento: EF2D8459-7962EB76-4360FB54-47B4A494
Consulte o certificado do documento para checar a assinatura digital. Verifique a autenticidade em https://gedoc.ifes.edu.br

Brenner Sartori 10 51º Classificado

Arthur Fabres Laquini 10 52º Classificado

Simão Pedro Coradini Calvi 10 53º Classificado

Vanessa Santos Pena Tomazini 10 54º Classificado

Paulo Rober Zambom 0 55º Classificado

Anselmo Dalbó 0 56º Classificado

Gilmar José Pin 0 57º Classificado

José Luciano de Oliveira 0 58º Classificado

Daniel Pin 0 59º Classificado

Alunos do Ifes – Campus Venda Nova do Imigrante:

Candidato (a) Pontuação Classificação Situação

Alanne Carvalho de Oliveira 60 1º Classificado

Danieli Grancieri Debona 60 2º Classificado

Alice Dela Costa Caliman 60 3º Classificado

Felipe Estevão de Sousa Azevedo 60 4º Classificado

Venda Nova do Imigrante-ES, 14 de Fevereiro de 2019.

ALOISIO CARNIELLI
Diretor-Geral

Campus Venda Nova do Imigrante
PORTARIA Nº. 3.284 – DOU DE 23.11.2017


		2019-02-14T16:03:11-0200




